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Futur Komplett 
En dynamisk entrélösning

Du som inte gör ett eget fondval får automatiskt Futur Komplett och du som redan har gjort ett 
fondval kan enkelt logga in och välja Futur Komplett för ditt sparande. Då kommer dina pengar till 
att börja med placeras i fonderna DI Horisont Aktie och DI Horisont Offensiv. När du närmar dig din 
pension så flyttas innehavet succesivt för att från pensionsåldern placeras helt i DI Horisont Offensiv 
och DI Horisont Försiktig. På så sätt minskas risken i ditt sparande och du får du en trygg och  
dynamisk lösning utan att behöva göra något själv.

Futur Riskreducering – en tjugofemårsplan
När du börjar närma dig pension så startar riskreduceringen. Då kommer 
en större och större del av ditt sparande flyttas från aktiefonder och 
placeras i räntebärande papper. Ditt kapital omfördelas succesivt 
enligt en tjugofemårsplan och ränteandelen ökar med ca 3,2 procent 
per år tills att den utgör 80 procent av kapitalet, se bilden nedan. 
Riskreduceringen startar vid 55 års ålder och pågår till 80 års ålder.

Så här väljer du Futur
Vi tror på kombinationen professionell rådgivning, ett bra fondutbud 
och enkla tjänster – därför får du tillgång till vår sparplattform efter 
att du har träffat en pensionsrådgivare. Vi ställer krav på de rådgivare 
som hjälper våra kunder, till exempel är de alltid licenserade. Hör av 
dig till oss eller din rådgivare så får du hjälp att välja Futur.

Danske Invest Horisont Aktie
Fonden har exponering, direkt eller genom andra fonder, mot aktier. 
Fonden kan ha exponering mot alla sektorer och länder, inklusive  
tillväxtmarknader. Fonden kan investera upp till 100 % av netto­
förmögenheten i aktier och aktierelaterade instrument.

Danske Invest Horisont Offensiv
Fonden har exponering, direkt eller genom andra fonder, mot aktier 
och obligationer, med tyngdpunkt på aktier. Fondens normala till­
gångsallokering är 70 % i aktier och 30 % i obligationer, men det kan 
justeras beroende på förvaltarens bedömning av marknaden.

Danske Invest Horisont Försiktig
Fonden har exponering, direkt eller genom andra fonder, mot obliga­
tioner och aktier, med tyngdpunkt på obligationer. Fondens normala 
tillgångsallokering är 70 % i obligationer och 30 % i aktier, men det kan 
justeras beroende på förvaltarens marknadsutsikter.

Hållbarhetsinfo 
Fonderna som ingår i Futur Komplett är kategoriserade i enlighet med 
SFDR Article 8 och främjar miljörelaterade och/eller sociala egen­
skaper samt följer praxis för god bolagsstyrning genom screening, 
restriktioner, investeringsanalyser och -beslut samt aktivt ägarskap. 
Fonderna följer Danske Invests policy för ansvarsfulla investeringar.

Futur Komplett

Avgift 
Futur Komplett kostar 0,15 % plus avgifterna för de underliggande fonderna. Eftersom andelen i fonderna varierar över tid varierar också avgiften.
Summan av den ordinarie årliga avgiften för fonderna är som lägst 1,04 % och som högst 1,48 %. I rabatterade fondtorg är avgiften lägre.
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